PORTARIA PROPEX N° 050/ 2018 – DE 22 DE MARÇO DE 2018.

Designa os membros da mesa

examinadora  para defesa de Tese

do curso de Doutorado em

Desenvolvimento Regional.

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em

Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Lilian Blanck de Oliveira - FURB

Titulares:

Prof. Dr. Clovis Antonio Brighenti –  - UNILA

Prof. Dr. Reinaldo Matias Fleuri   – UFSC

Prof. Dr. Luciano Felix Florit – FURB

Prof. Dr. Tarcisio Alfonso Wickert – FURB

Suplentes: Prof. Dr. Gilberto Friedenreich dos Santos – FURB

Prof. Dr. Leonardo Brandão - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa de tese “O “OUTRO” LADO DA
BARRAGEM NORTE: TERRITÓRIO, MEMÓRIA E/M RESISTÊNCIA – XOKLENG
LAKLÃNÕ” da doutoranda  Catia Dagnoni, a se realizar no dia 27 de abril de 2018, às 14:00

horas, na sala F-101 .

Blumenau, 22 de março de 2018.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura